Preţul Lucrărilor executate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, fiind indicat 

în Specificaţia de preţ a prezentului Contract.
.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie: 

1 108 693,76 lei (un milion una sută opt mii şase sute nouăzeci şi trei, 0,76 ) lei MDA.
.3. Achitarea plăţilor pentru Lucrările executate se va efectua în lei moldoveneşti.
.4. Plăţile se vor efectua prin transfer bancar conform facturilor. Achitarea se va face în decurs de 15 zile 

după semnarea facturilor şi actului de executare a lucrări lor.